
UCHWAŁA NR LII.526.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 222/4 

o powierzchni 0,3267  ha i działka nr 222/6 o powierzchni 0,044 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Gleźnowo, stanowiącej własność Gminy Darłowo. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/272/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 kwietnia 2005 roku  w sprawie 

sprzedaży na własność nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: D361FEC4-8AEC-41A4-94B1-005F407BEC0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-12T11:40:16+0200
	Henryk Ignatowicz




